ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Калининский сельсовет »

Володарского района Астраханской области

от 28.04. 2020 г.    №13
с. Калинино
О представлении      муниципальными служащими администрации муниципального образования «Калининский сельсовет»  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»

В соответствии с Указом Президента РФ от 17.04.2020 №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», а также в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации муниципального образования «Калининский сельсовет» от 27.06.2016г. №14 представляются муниципальными служащими администрации муниципального образования «Калининский сельсовет» до 1 августа 2020 г. включительно.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Калининский сельсовет»
3.Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных  нормативных правовых актов Астраханской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации

МО «Калининский сельсовет» »

Б.А.Асанова